
Dagstur, 27. mai 2026  

På denne dagsturen får vi med oss så og si hele Karmøy – kommunen med 3 byer.
Turen går gjennom småsteder og de tre byene Kopervik, Åkrehamn og

Skudeneshavn. Vi bruker mest tid i Norges sommerby – Skudeneshavn. Det er
sjelden å se et bymiljø så sterkt preget av gammel bygningskultur og kystkultur og

med bebyggelse som er så godt bevart.

Dagstur til Karmøy - med Skudeneshavn

Kr 1.750,- 

Når

Antall dager 

Avreise fra 

Pris per person 

10.juni 2026

Dagstur 

Sandnes, Stavanger 
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Avreise fra Sandnes kl.08.30 og fra Stavanger
kl.09.00.Turen går til Rennesøy og gjennom Rennfast til
Mortavika, hvor vi tar ferge over til Arsvågen. Fra Susort
følger vi den gamle fylkesveien til Slåttevik, hvor vi finner
Rogalands eldste landhandel – startet i 1851. Ingunn som
er 5. generasjons driver tar imot oss og serverer både
kaffe, slåtteboller og historien om stedet.
På Mjåsund møter vi vår lokalguide som vil vise oss øya si.
Vi velger den nye veien over Fosenhalvøya til Norheim og
over Karmsundbroen mot Avaldnes. Vi møter første byen,
Kopervik og kjører gjennom den slik at vi også får med den
nye kirken. Vi velger den østre veien langs Karmsundet
sørover mot Skudeneshavn.
Sammen med byguide/museumsbestyrer starter vi på en
liten byvandring (lett gange). Å rusle gjennom de smale
gatene er som å stanse tiden en liten stund. Skudeneshavn
er en ualminnelig godt bevart og vernet småby som
gjennom bygningsmassens plassering har fått en meget
sjarmerende utforming i et spennende kultur-landskap.
Gamlebyen består av ca. 130 bevarte hus og sjøhus fra
1800-tallet.
Vi besøker også Mælandsgården, museet i gamlebyen. 
På museet får vi et innblikk i hvordan byen vokste frem, får
se hvordan en borgerfamilie levde for 150 år siden og se
gamle håndverk som preget bybildet. Fiske, sildesalting,
handel og sjøfart er temaer som har dominert
Skudeneshavn i snart 200 år. Vi får se hvordan dette har
vært med å forme byen.
Etter å ha «smakt» på byen møtes vi til middag på Smiå
Bistro midt i byen, for å smake på byens ovnsbakte
torskefilet med dampa grønnsaker og poteter etterfulgt av
karamellpudding og kaffe. Etter gode opplevelser med
historie og mat starter vi på hjemveien som vi legger på
vestsiden av øya. Vi kjører gjennom både Syre og Sandve
og nærmer oss Ferkingstad. Her tar vi en stopp ved
minnesmerket «Fishermen’s memorial» som ble reist til
minne om Karmøyfiskere som har omkommet i ulykker på
havet, i Amerikanske farvann.
Vi tar også med oss den tredje byen - Åkrehamn, som Kjell
Arvid guider oss igjennom
Vi møter igjen T-forbindelsen på Håvik, og ved å krysse
Karmsundet på denne måten merker vi hvor kort
hjemveien har blitt i forhold til tidligere.
Vi sier farvel til guiden på Mjåsund og kjører ned igjen til
Bokn.Tid til å kjøpe seg en kopp ettermiddagskaffe på
fergen for de som ønsker det.Vi beregner å være tilbake i
Stavanger / Sandnes ca kl.17.30 / 18.00.

Onsdag 27.mai 2026 

Kr. 1.750,- 

-Helturist buss med erfaren sjåfør
-Lokalguide på Karmøy

-For - pg ettermiddagskaffe 
-Byguide i Skudeneshavn

-2-retters middag på Smia
-Alle skatter og avgifter

 Forbehold om endringer som følge av skrivefeil
eller forhold utenfor vår kontroll!
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